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̂ ̃   п ֶ п ̕  

̂ҷ̃ Ԇ ҉ ̕  

̂Ὡֶ̃╘ ӂ ˀ
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ү︠Ҁ    
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֙ ȁ ῲ ̕  

̂Ь̃эӝ пӕ   ֶ ̆   ӝ ֙ ȁ ῲ ̕  

̂ ̃ Ԇ ӝԆ эӝ п  ֶ ̆   ӝ ֙ ȁ ῲ

ȁԆ ӝ ӝ ֙ ̕  

̂ҷ̃ ӝ ӹӝ ҉ Ԇ ӝ  ֶ ̆  

ӝ ֙ ȁ ῲ ȁԆ ӝ ֙ Ȃ  

̂Ὡ̃  ֶ ӝ ֶ   ӝ ֙ ֒̆ ֶ

Ӈ₥ ῲ ֒ ֒̕  

п ᶕ  ּ ̆ᶕ  ּ ꜛ Э ᾃ ֒ Ȃ  

п ╗ ֶ ̆ ѐ ֶ ȇЭ Ὠ п

ֶ ᴐ ̂ Ȉ̃ȁѐ ⁿ Ὠ Ὠ ȇЭ Ὠ п 

ֶ  н╘  ‡Ȉȁȇ  ⁿӇ  Э Ὠ  п ֶ    
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  ֶ Ү ̆ᶑ ᾱ ᾃ ȁῆ ̆а ᴳ

Ѭ Ȃ  

Ц︠ҷ    Ю‟Ү п ֶԈ ᾱ ̔  

̂У̃ Үֶ Үֶ ᴐ ̕  

̂ү̃ Үֶ ‾  Ҳ ̕  

̂Ь̃ Үֶ Үֶ ֗ὁ ὲ ӻ ̕ 
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̂Уֶ̃  ȁ ȁ ȁ ӝ ў ӝ̆Ԉ Ὧ

ȁ ȁ ȇὨ Ȉ ̕  

̂ү̃  ֶ п̂Ԇ ӝ̃ӝ ȁ ̂Ԇ ̃ ֙ ὲ Э Ὠ

ᾱ ֙ ᴿ̆Ԉ п п  ֶ ᾳ̕  

̂Ь̃ ᾱ ȁ ᾱ ⁞ п

п ᾱ ᾳ̕ п ̆ ‟ п ȁ ᴿ

ᾃ ̕ Ὧ Ӈ Ү ̆ Ὧ п ᾱ ᾳ̕ ұ

п О п ֭ Ȇ ɚ

 






